News Release (6409 TSE 1)

2018 年 06 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社キトー

代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄

コ ー ド 番 号 6409（東証 第一部）

問 合 せ 先
常務取締役

財務管理本部長

TEL：03-5908-0161

遅澤 茂樹

役員の人事異動に関するお知らせ

工場用荷揚げ機―ホイスト＆クレーンの株式会社キトー（本社：山梨県中巨摩郡、代表取締役社長：鬼頭

芳雄）は、2018 年 06 月 21 日開催の第 74 回定時株主総会、及びその後の取締役会を経て、下記の通り取

締役人事を正式決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．取締役人事（2018 年 06 月 21 日付）

新役職、担当等 氏 名 旧役職、担当等

代表取締役社長

社長執行役員

Chief Executive Officer

再任 鬼頭 芳雄 代表取締役社長

社長執行役員

Chief Executive Officer

取締役副社長

副社長執行役員

Co–Chief Market Officer

KITO AMERICAS INC.取締役会長

再任 Edward W.

Hunter

(エドワード・

W・ハンター)

取締役副社長

副社長執行役員

Co–Chief Market Officer

KITO AMERICAS INC.取締役会長

常務取締役

常務執行役員

Chief Quality Officer

Chief Manufacturing Officer

品質保証本部長

再任 譲原 経男 常務取締役

常務執行役員

Chief Quality Officer

Chief Manufacturing Officer

品質保証本部長

常務取締役

常務執行役員

Chief Financial Officer

財務管理本部長

新任 遅澤 茂樹 常務執行役員

Chief Financial Officer

財務管理本部長

News Release (6409 TSE 1)

新役職、担当等 氏 名 旧役職、担当等

社外取締役（非常勤） 再任 淡輪 敬三 社外取締役（非常勤）

社外取締役（非常勤） 再任 中村 克己 社外取締役（非常勤）

社外取締役（非常勤） 再任 平井 孝志 社外取締役（非常勤）

※淡輪敬三氏、中村克己氏および平井孝志氏は社外取締役であり、東京証券取引所の定めに基

づく独立役員として同取引所に届け出ております。

２．退任

氏名 旧役職

宮脇 彰秀 専務取締役

以上